[bookmark: _GoBack]第４号様式（第７条関係）

補助金請求書

	金　額

　ただし、　　　　年　　　月　　　日付け　　第　　号により交付決定を受けた練馬区障害者等福祉団体運営費補助金について、上記のとおり請求します。

練馬区長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　（団体所在地）

　　　（団　体　名）

（代表者名）

　なお、請求金額は、下記の振込口座に振り込んでください。
	フリガナ

	口座名義

	金融機関
	銀　　行
信用金庫
信用組合
農　　協
	支店

	金融機関コード

	―

	＊＊＊＊

	預金種別
	１　普通　 　２　当座

	口座番号
	＊

	＊＊＊＊

※お願い
１　金額頭部には、必ず￥の記号を付けてください。
２　振込口座の口座名義欄には、必ずフリガナを記入してください。
３　金融機関コードは、記入不要です。
４　預金種別は、該当するものを○で囲んでください。
５　口座番号は、正確に記入してください。
６　口座名義は、請求者本人のものを記入してください。